
 
 

ZARZĄDZENIE NR 55/2025 
WÓJTA GMINY SKIERNIEWICE 

z dnia 7 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Skierniewice na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) oraz art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 1 i 3 w związku 
z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, 
poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907 z 2025 r. poz. 39) oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2025 r. 
poz. 337) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VII/70/2024 Rady Gminy Skierniewice z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Skierniewice na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 36 363,57 zł do kwoty 75 109 153,86 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 36 363,57 zł do kwoty 57 781 111,94 zł; 

3) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 36 363,57 zł do kwoty 77 827 175,01 zł; 

4) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 36 363,57 zł do kwoty 52 943 052,17 zł. 

§ 2. Załącznik nr 1 Plan dochodów bieżących do uchwały VII/70/2024 Rady Gminy Skierniewice z dnia 
19 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Załącznik nr 3 Plan wydatków w grupach do uchwały VII/70/2024 Rady Gminy Skierniewice z dnia 
19 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Załącznik nr 10 Plan dochodów i wydatków Gminy Skierniewice związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami do uchwały VII/70/2024 Rady 
Gminy Skierniewice z dnia 19 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 5. Plan dochodów i wydatków Gminy Skierniewice z funduszu pomocy dotyczących realizacji zadań 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 czerwca 2025 r.

Poz. 6959



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 7 maja 2025 roku. 

   

Wójt Gminy Skierniewice 
 
 

Lucja Skarzyńska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6959



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 55/2025 

Wójta Gminy Skierniewice 

z dnia 7 maja 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów bieżących Gminy Skierniewice w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 28 810,00 36 200,00 65 010,00 
 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 27 250,00 36 200,00 63 450,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

27 250,00 36 200,00 63 450,00 

852   Pomoc społeczna 1 300 838,55 163,57 1 301 002,12 
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 408,40 163,57 571,97 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 408,40 163,57 571,97 
Razem 57 744 748,37 36 363,57 57 781 111,94 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6959



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 55/2025 

Wójta Gminy Skierniewice 

z dnia 7 maja 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków w grupach Gminy Skierniewice w 2025 roku 

z tego: 
w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w 

tym: w tym: w tym: w tym: w 
tym: w 

tym: 
z tego: z tego: 

D
z
i
a
ł 

R
o
z
d
z
i
a
ł 

§ Wyszczególnien
ie Plan przed 

zmianą Zmiana Plan po 
zmianie Wydatki bieżące Wydatki 

jednostek 
budżetowych: 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2, 3 

wypł
aty z 
tytuł

u 
gwa
ranc
ji i 

porę
czeń 

wydatki na 
obsługę długu 

wydatki 
majątkowe wydatki 

inwestycyjne i 
zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2, 3 

zaku
p i 

objęc
ie 

akcji 
i 

udzi
ałów 

wnies
ienie 
wkła
dów 
do 

spółe
k 

praw
a 

handl
oweg

o 
6
0
0   Transport i 

łączność 2 653 696,02 0,00 2 653 696,02 1 878 696,02 1 878 696,02 0,00 1 878 696,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 775 000,00 775 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
6
0
0
0
4 

 
Lokalny 
transport 
zbiorowy 1 150 000,00 9 000,00 1 159 000,00 1 039 000,00 1 039 000,00 0,00 1 039 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
B
1
P
Z
B 

wydatki bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 
zadań 

1 030 000,00 9 000,00 1 039 000,00 1 039 000,00 1 039 000,00 0,00 1 039 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
6
0
0
1
6 

 Drogi publiczne 
gminne 1 432 152,48 -9 000,00 1 423 152,48 768 152,48 768 152,48 0,00 768 152,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 655 000,00 655 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
B
1
P
Z
B 

wydatki bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 
zadań 

777 152,48 -9 000,00 768 152,48 768 152,48 768 152,48 0,00 768 152,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
5
0   Administracja 

publiczna 9 246 845,00 0,00 9 246 845,00 9 246 845,00 8 896 395,00 6 663 924,00 2 232 471,00 0,00 350 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
7
5
0
1
1 

 Urzędy 
wojewódzkie 169 345,00 -4 660,82 164 684,18 164 684,18 164 534,18 111 263,18 53 271,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B
1
W
I
P 

wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane 115 924,00 -4 660,82 111 263,18 111 263,18 111 263,18 111 263,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
7
5
0
2
3 

 
Urzędy gmin 
(miast i miast 
na prawach 
powiatu) 

7 502 000,00 4 660,82 7 506 660,82 7 506 660,82 7 456 660,82 6 004 660,82 1 452 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6959



  
B
1
W
I
P 

wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane 6 000 000,00 4 660,82 6 004 660,82 6 004 660,82 6 004 660,82 6 004 660,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
5
1   

Urzędy 
naczelnych 
organów 
władzy 
państwowej, 
kontroli i 
ochrony prawa 
oraz 
sądownictwa 

28 810,00 36 200,00 65 010,00 65 010,00 28 810,00 24 560,00 4 250,00 0,00 36 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
7
5
1
0
7 

 
Wybory 
Prezydenta 
Rzeczypospolite
j Polskiej 

27 250,00 36 200,00 63 450,00 63 450,00 27 250,00 23 000,00 4 250,00 0,00 36 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B
3
S
O
F 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 0,00 36 200,00 36 200,00 36 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
2   Pomoc 

społeczna 3 656 221,55 163,57 3 656 385,12 3 656 385,12 2 618 247,12 1 458 921,97 1 159 325,15 0,00 1 038 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
8
5
2
3
1 

 Pomoc dla 
cudzoziemców 408,40 163,57 571,97 571,97 571,97 571,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B
1
W
I
P 

wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane 408,40 163,57 571,97 571,97 571,97 571,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem 77 790 811,44 36 363,57 77 827 175,01 52 943 052,17 42 809 818,93 25 377 804,26 17 432 014,67 2 844 994,00 5 301 239,24 87 000,00 0,00 1 900 000,00 24 884 122,84 24 884 122,84 12 635 510,92 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6959



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 55/2025 

Wójta Gminy Skierniewice 

z dnia 7 maja 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Skierniewice związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
751  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 28 810,00 36 200,00 65 010,00 
 75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 27 250,00 36 200,00 63 450,00 

Razem 3 902 011,09 36 200,00 3 938 211,09 
Wydatki 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
751  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 28 810,00 36 200,00 65 010,00 
 75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 27 250,00 36 200,00 63 450,00 

Razem 3 902 011,09 36 200,00 3 938 211,09 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6959



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 55/2025 

Wójta Gminy Skierniewice 

z dnia 7 maja 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Skierniewice z funduszu pomocy dotyczących realizacji 
zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
758  Różne rozliczenia 22 112,00 0,00 22 112,00 
 75814 Różne rozliczenia finansowe 22 112,00 0,00 22 112,00 

852  Pomoc społeczna 408,40 163,57 571,97 
 85231 Pomoc dla cudzoziemców 408,40 163,57 571,97 

Razem 22 520,40 163,57 22 683,97 
Wydatki 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
801  Oświata i wychowanie 22 112,00 0,00 22 112,00 
 80195 Pozostała działalność 22 112,00 0,00 22 112,00 

852  Pomoc społeczna 408,40 163,57 571,97 
 85231 Pomoc dla cudzoziemców 408,40 163,57 571,97 

Razem 22 520,40 163,57 22 683,97 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6959


	ZARZĄDZENIE NR 55/2025 WÓJTA GMINY SKIERNIEWICE z dnia 7 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów bieżących Gminy Skierniewice w 2025 roku
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków w grupach Gminy Skierniewice w 2025 roku
	Załącznik 3 - Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Skierniewice związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku
	Załącznik 4 - Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Skierniewice z funduszu pomocy dotyczących realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2025 roku

		2025-06-27T11:13:17+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




